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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Ulikooli-Jaani Kogudus 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku (EELK) Tartu Ulikooli-Jaani Kogudus on kristlikku usku tunnistavate inimeste vabatahtlik tihendus, mis
tegutseb Kirikute ja koguduste seaduse, EELK pdhikirja ja EELK kirikuseadustiku alusel.

Aruandeaastal oli likmeskonna arvukus ja koguduse tegevus stabiilsed. Aastal 2016 toimus Tartu Jaani kirikus kokku ligi 300 mitmesugust
Uritust. Nimetatud arv jaguneb enam-védhem vdrdselt jumalateenistuste, 8htuste kontsertide ja kaks korda n&dalas toimuvate keskpéeva
muusikaveerandtundide vahel. Jumalateenistustest vtab igapuhapéevaselt osa 50-60 inimest. Suurtel kirikuptuhadel vdib osalejate arv kulindida
500-ni. Aastas kilastas kirikut kokku tle 50’000 inimese, sh 30’000 turisti. Pdhiline killastushooaeg on juuni, juuli, august ning detsember.

Koguduse omandisse kuuluva Tartu Jaani kiriku haldamine on lepingu alusel lle antud Sihtasutusele Tartu Jaani Kirik. Sihtasutuse asutajateks
on kogudus koos Eesti Vabariigi ja Tartu linnaga. Aruandeaastal oli Jaani kirik avatud viiel paeval néadalas. Suveperioodil pikendati killastusaega
seitsmele péevale. Talvepuhkusel oli kirik jaanuari 2 viimast nédalat. Jumalateenistuste, palvuste ja kontsertide toimumist ning koguduse
tegevust ega majanduslikku vdimekust talvepuhkus ei mdjuta. Sihtasutuse ja koguduse vahel on Ulesanded jaotatud selliselt, et koguduse nimel
ja arvel toimub liksnes vaimulik t66, seda otseselt toetavad tegevused ja vabatahtlik t66. Ulejadnud tegevusvaldkonnad — turismimajandus,
kontsertide teenindamine, kaubandus, kirikuhoone haldamine jms — kuuluvad sihtasutuse kompetentsi.

2016.a. monitooriti aasta varem remonditud kiriku peaportaali ehisviilu. Vigasid ei tuvastatud, kuid need on ilmnenud peale aruandeaasta I6ppu.
Probleemile otsitakse lahendust garantii korras.

Koguduse varaline seisukord on hea ning eelarveprognoos rahuldav. 2017.a. eelarve on planeeritud tasakaalus. Arenguvéljaminekuid tehakse
reservi arvelt. Suur osa jooksvatest tegevustest tehakse vabatahtliku t66 vormis.

2016.a. materiaalsesse p8hivarasse investeeringuid ei tehtud.

2016.a. oli tootajate keskmine arv kaks ning toojdukulu koos maksudega moodustas kokku 12941 eurot. Kahe juhatuse likme palgakulu
moodustas kokku 4387 eurot.



Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Ulikooli-Jaani Kogudus

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised

Védlad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem

Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2016

25611
625
1849
28 085

7574
7574
35659

417
417
417

30 366

4876
35 242
35659

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015 Lisanr

22 336 2
625 3

22 961

8203 7
8203

31164

798 8
798
798

34 308
-3942
30 366

31164
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2016 2015 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 24149 22 166 9
Annetused ja toetused 2200 1200 10
Tulu ettevGtlusest 5104 5871 11
Muud tulud 0 9 12
Kokku tulud 31453 29 246
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -900 -1 200 13
Mitmesugused tegevuskulud -12 108 -19 304
To606j6ukulud -12 941 -12 174 14
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -629 -512 7
Kokku kulud -26 578 -33 190
Péhitegevuse tulem 4875 -3944
Muud finantstulud ja -kulud 1 2 15
Aruandeaasta tulem 4876 -3942
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 4 875 -3944
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 629 512 7
Kokku korrigeerimised 629 512
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 0 130
Varude muutus -1849 0
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -381 -1038
Laekunud intressid 1 2
Kokku rahavood pdhitegevusest 3275 -4 338
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pohivarade
soetamisel 0 2349
Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -2 349
Kokku rahavood 3275 -6 687
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 22 336 29 023 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 3275 -6 687 2
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 25611 22 336 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

34 308
-3 942
30 366

4876
35242

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

34 308
-3 942
30 366

4876
35242
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

EELK Tartu Ulikooli-Jaani Koguduse raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandlusp6himétetele, mille péhinduded on kehtestatud
raamatupidamise seaduses ning mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Koguduse majandusaasta algab 1. jaanuaril ja |dppeb 31. detsembril.

Raamatupidamise aastaaruande arvnaitajad on esitatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke (v.a. arveldukrediit) ning kuni
kolmekuulisi téhtajalisi deposiite.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad vGetakse arvele soetamismaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu diglane vaartus. Algne

soetamisvaartus sisaldab kdiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sh tasud vahendajatele ja ndustajatele, tehinguga
kaasnevad mittetagastatavad maksud jms. Finantsvarade oste ja muike kajastatakse tehingupdeval. Ndudeid, mida kogudus ei ole soetanud
edasimuugiks, sh lunastustéhtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse korrigeeritud soetamismaksumuses. Kui ndude tagasisaamine on
muutunud lootusetuks, siis kajastatakse need nduded bilansivéliste varadena. Intressitulu nduetelt kajastatakse tulemiaruandes real “finantstulud
ja -kulud”.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&ahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenéaoliselt laeckuvad arved on bilansis alla
hinnatud t6enéoliselt laekuva summani (allahindlus kajastatakse bilansis eraldi real “Ebatéené&oliselt laekuvad arved”) ja lootusetud nduded on
kantud bilansist vélja.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pShivarana on arvele véetud varad soetusmaksumusega alates 3'000 eurost ja eeldatava kasuliku kasutuseaga Ule the
aasta. Kulumit arvestatakse soetusmaksumuselt lineaarsel meetodil, lahtudes eeldatavast kasutusest. Keskmised kasulikud t66ead
ning amortisatsiooninormid bilansirihmade I6ikes on:

* ehitised 50 aastat, 2%

* muu inventar 5 aastat, 20%

Juhul kui materiaalse p&hivara tegelik vaartus on langenud alla tema bilansilise vaartuse, hinnatakse see vara alla kuni tegeliku vaartuseni.
Allahindlus kajastatakse real “p&hivara amortisatsioon ja vaartuse langus”.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja
toetused on mdeldud.

Tegevuskulude kompenseerimisel léhtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtotstarbelistest
annetustest ja toetustest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Varade sihtfinantseerimise korral lahtutakse brutomeetodist. Soetatud vara vdetakse bilansis arvele soetusmaksumuses ja varade soetamise
toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust eraldi s.o kasutatakse brutomeetodit.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Sularaha kassas 1291 1061
Arvelduskontod 24 320 21275
Kokku raha 25611 22 336
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa
nr
Muud nduded 625 625 6
Laenunduded 585 585
Intressinduded 40 40
Kokku nduded ja
ettemaksed 625 625
31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa
nr
Muud nduded 625 625
Laenunduded 585 585
Intressinduded 40 40
Kokku nduded ja
ettemaksed 625 625
Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Muugiks ostetud kaubad 1849 0
Kokku varud 1849 0

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 73 182
Sotsiaalmaks 241 362
Kohustuslik kogumispension 15 19
Tootuskindlustusmaksed 17 14
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 346 577
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Lisa 6 Muud nduded

(eurodes)

31.12.2016
Laenunduded
Luhiajaline laen
Intressinduded
Laenuintress

Kokku muud
ndéuded

31.12.2015
Laenunduded
Luhiajaline laen
Intressinduded
Laenuintress

Kokku muud
néuded

585
585
40
40

625

585
585
40
40

625

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

585
585
40
40

625

585
585
40
40

625

2016. a. majandusaasta aruanne

Ldpptahtaeg

EUR 2015

Lépptahtaeg

EUR 2015

10
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Lisa 7 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Ehitised

31.12.2014

Soetusmaksumus 7 950
Akumuleeritud kulum -1584
Jaakmaksumus 6 366
Ostud ja parendused

Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu -159
31.12.2015

Soetusmaksumus 7 950
Akumuleeritud kulum -1743
Jaadkmaksumus 6 207
Amortisatsioonikulu -159
31.12.2016

Soetusmaksumus 7 950
Akumuleeritud kulum -1 902
Jaakmaksumus 6 048

Lisa 8 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016
Vélad tarnijatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2015

Vélad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Arvutid ja
arvutislisteemid

1159
1159
-135

1159
-135

1024

-232

1159

-367
792

2016. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
Muud masinad SEERITIEe
ja seadmed
1190 2349
1190 2349
-218 -353
1190 2349
-218 -353
972 1996
-238 -470
1190 2349
-456 -823
734 1526

71
346
417

221
577

798

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Kokku

7 950
-1 584
6 366

2349
2349
-512

10 299
-2 096
8 203

-629

10 299
-2725
7574

71
346
417

221
577

798

Lisanr

Lisa nr
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Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2016 2015
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmeannetused 24 149 22 166
Kokku liikmetelt saadud tasud 24 149 22 166
Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)
2016 2015
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 1200
Kokku annetused ja toetused 2200 1200
sh eraldis riigieelarvest 650 0
sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 1550 0
Lisa 11 Tulu ettevotlusest
(eurodes)
2016 2015
Uur ja kommunaalteenused 4444 4703
Raamatud 0 1018
Piletite muik 0 150
Helitehnika rent 660 0
Kokku tulu ettevdtlusest 5104 5871
Lisa 12 Muud tulud
(eurodes)
2016 2015
Muud 0 9
Kokku muud tulud 0 9

Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2016 2015

Urituste korraldamiskulud 900 1200
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

900 1200

otsesed kulud

12
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Lisa 14 To6joukulud

(eurodes)

2016
Palgakulu 9 645
Sotsiaalmaksud 3296
Kokku t66jdukulud 12 941

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2

Lisa 15 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

2016
Intressitulu pangaarveldusarvelt 1

Kokku muud finantstulud ja -kulud 1

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

31.12.2016

Flusilisest isikust liikmete arv 860

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
2016 Mutgid

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 660
ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevdtjad

2015 Ostud

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 250
ning nende valitseva v@i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2016
Arvestatud tasu 4387

2015
9 095
3079

12174

2015

31.12.2015
860

2015
2789

2016. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 06.06.2017

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Ulikooli-Jaani Kogudus (registrikood: 80209487) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta
aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
JUHANI JAEGER Juhatuse liige 29.06.2017
KALLE JAGULA Juhatuse liige 29.06.2017
TRIIN KAPP Juhatuse liige 29.06.2017
NAATAN HAAMER Juhatuse liige 29.06.2017

EVELYN PIHLA Juhatuse liige 30.06.2017



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911

Sidevahendid

Liik

Telefon

Faks

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 7442229

+372 7442229
tartu.jaani@eelk.ee

www.jaanikirik.ee

Pd&hitegevusala

Jah



